
 

ŠKO-ENERGO, s.r.o. 
Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav 
IČ: 61675938, DIČ: CZ61675938 

Zapsáno u Městského soudu v Praze Sp. zn. C. 38550 

 

T  +420 326 819 027 

E  info@sko-energo.cz 
www.sko-energo.cz 

 

 

  

   

 
Informace o zpracování osobních údajů 

Tímto dokumentem Vám jako správce osobních údajů – společnost ŠKO-ENERGO, s.r.o., se sídlem Mladá Boleslav 1, Tř. Václava 

Klementa 869, PSČ 293 01, IČO: 616 75 938, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 38550 
(dále jen „společnost ŠKO-ENERGO“) - poskytujeme informace o zpracování osobních údajů a Vašich právech souvisejících s daným 
zpracováváním. 

Ke zpracování dochází v rámci této činnosti: 

Výběrové řízení  

Účel zpracování:  

Realizace výběrového řízení a posuzování nabídek. 

Popis účelu zpracování: 

Realizujeme veřejné výběrové řízení, kdy osobní údaje poskytnuté dodavatelskými firmami, jsou zpracovány za 
účelem zajištění kontroly odborné způsobilosti dodavatelů a jejich zaměstnanců a kontroly splnění dalších podmínek 
v rámci relevantního výběrového řízení. Současně mohou být některé osobní údaje zpracovávány i pro účely 
komunikace se zástupcem/ci účastníka výběrového řízení případně pro ověření předložených referencí.  

Popis právního základu pro zpracování: 

Osobní údaje zpracováváme na základě smlouvy resp. pro provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy.   

Kategorie osobních údajů, které zpracováváme:  

Identifikační údaje; kontaktní údaje; popisné údaje, informace o ukončeném vzdělání, informace o pracovních 
zkušenostech. 

Doba zpracování a archivace: 

Vaše osobní údaje budou zpracovávány pouze po dobu trvání výběrového řízení resp. po dobu, po kterou to přikazují 
obecně závazné právní předpisy. 

Kategorie dalších zpracovatelů nebo příjemců, kterým osobní údaje můžeme poskytnout: 

Poskytovatelé prostředí pro administraci veřejných zakázek (tržišť), např. věstník veřejných zakázek 
(https://vvz.nipez.cz/) a/nebo zadavatel.eu apod. Dále mohou být příjemcem některé orgány veřejné správy a další 
organizace, které jsou oprávněny vyžádat si informace týkající se výběrového řízení. Jde například o soudy, Policii ČR 
apod. Údaje poskytujeme těmto institucím výhradně jen tehdy, pokud oprávnění vyžádat si je umožňuje zákon.   

Původ osobních údajů:  

Od účastníka výběrového řízení. 

Předávání osobních údajů do třetích zemí nebo mezinárodním společnostem? 

V rámci uvedeného zpracování se Vaše osobní údaje nebudou předávat do třetích zemí ani jiným mezinárodním 
společnostem. 

Automatizované rozhodování na základě osobních údajů: 

V rámci tohoto zpracování nedochází k automatizovanému zpracování. 

Ostatní informace 

Osobní údaje mohou být předmětem archivace ve veřejném zájmu a použity pro účely vědeckého, historického nebo 
statistického výzkumu. 

 
 
 
 
  
 

https://vvz.nipez.cz/


 

   

 
Jaká máte práva? 

V rámci zpracování osobních údajů máte následující práva: 

    

Přístup ke zpracovávaným 
osobním údajům. 

Odvolání souhlasu se 
zpracováním osobních údajů. 

Opravu nepřesných či 
nesprávných údajů případně 

doplnění neúplných údajů. 

Výmaz osobních údajů 
v případě zániku účelu nebo 
neoprávněného zpracování. 

    

Omezení neboli blokaci 
zpracování osobních údajů. 

Výpis osobních údajů ve 
strukturovaném a strojově 
čitelném formátu pro sebe, 

nebo pro jiného správce. 

Podání námitky proti 
zpracování osobních údajů, 

pokud se domníváte, že 
zpracování není oprávněné. 

Nebýt předmětem 
automatizovaného 

rozhodování. 

 

 
Jak můžete uplatnit svá práva? 

Pro komunikaci se společností ŠKO-ENERGO ohledně ochrany osobních údajů můžete využít následující kontakty: 

   

Elektronicky na adrese:  

gdpr@sko‐energo.cz  

Telefonicky na tel. čísle:  

+420 326 819 029  

Písemně na adrese: 

ŠKO-ENERGO, s.r.o.  
Tř. Václava Klementa 869 
PSČ 29301 Mladá Boleslav 1 

V souvislosti s uplatněním Vašich práv může společnost ŠKO-ENERGO požadovat přiměřenou úhradu nepřevyšující náklady nezbytné 
na vyřízení požadavku, pokud jsou takové požadavky zjevně nedůvodné nebo nepřiměřené. 

 
Kontaktní osoba pro ochranu osobních údajů 

 

V případě dotazů směrem k ochraně osobních údajů můžete kontaktovat 
kontaktní osobu pro ochranu osobních údajů společnosti ŠKO-ENERGO. 

  
www.sko‐energo.cz/cs/o‐ 
společnosti/ochrana‐osobnich‐udaju 

 gdpr@sko‐energo.cz 
 

 
Možnost podání stížnosti 

Jestliže nesouhlasíte se způsobem, jakým Vaše osobní údaje 
zpracováváme, můžete k ochraně svých práv podat stížnost u kontaktní 
osoby pro ochranu osobních údajů společnosti ŠKO-ENERGO nebo 
podat stížnost u dozorového úřadu. 

 

Úřad pro ochranu osobních údajů 
Pplk. Sochora 27 
170 00 Praha 7 

 +420 234 665 111 

 http://ww.uoou.cz/ 

 

http://ww.uoou.cz/

